
 

Milí spoluobčané, 

společným rozsvícením vánočního stromu zahájíme Advent, 

nejkrásnější období v roce. 

K němu neodmyslitelně patří adventní trhy. Všichni známe tu úžasnou 

atmosféru, vůni punče a svařáku, vyzdobená náměstí, vánoční písně… 

Nabízíme vám zájezd na Adventní trhy do Olomouce. Opět tam i zpět 

hasičským autobusem. 

V sobotu 4. 12. 2021, předpokládaný odjezd od hasičárny mezi 

13. a 14. hodinou, návrat nejpozději do 21.00 hodin. Cena za osobu je 

320 Kč. Nabízíme však pouze dopravu, program už si vytvoříte vlastní. 

V případě zájmu pište a volejte na sekretariát obce, 

sekretariat@celadna.cz, 558 684 008. 

Zájezd se uskuteční pouze při minimálním počtu 25 osob. A to zase 

není tak moc, takže se hlaste, prosím, co nejdříve.  

V případě, že nám epidemiologická situace „nebude nakloněna“, včas 

vás budeme informovat. 

 

Opět se těšíme, 

Kulturní komise 

mailto:sekretariat@celadna.cz

